0 / 46 更多资料请查阅公司官网 www.gwdl.com
GWDL-PSM 系列直流电源
GWDL-PSM series DC Power Supply
用户手册
User Guide
洛阳炬星窑炉有限公司
GWDLTHERM
V1.0

通信网络系统，通过操作面板，可方便电源参数设置和显示，便于用户操作；主电路采用 IGBT全桥
逆变电路，高频变压器进行输入与输出安全隔离；系统具有各种故障报警及自动停机保护功能。
2.2 型号定义
型号定义（产品订货号代码）。
图 2-1 型号定义
说明：
产品家族 GWDL-PSM 通用型水冷模块电源
系列
=460 4U 机箱，最大支持 60KW
=330 3U 机箱，最大支持 30KW
产品版本
=A 倍频控制方案
=B 峰值限流方案
=C 逐周限流方案，兼容等离子电源
=X 单模块版本（加装显示面板，采用逐周主板）
额定输出电压 见附表 1
额定输出电流 见附表 1
输入电压等级
=T2 三相 AC208V
=T4 三相 AC400V 范围 360V-420V
GWDL-PSM 系列直流电源
7
=T5 三相 AC440V/480V
=T7 三相 AC660V/690V
=D5 DC520V
=D7 DC750V
水路类型
=TB 铝镶铜散热器，宝塔水咀；
=TK 铝镶铜散热器，快插水咀；
=LB 纯铝散热器，宝塔水咀；
=LK 纯铝散热器，快插水咀；
用户特征码
=缺省 对电气件的品牌及结构无特殊要求的
=01 指定品牌
举例说明：
GWDL-PSM460X-20／1K5-T4／TB表示 GWDL-PSM 系列开关电源模块，模块高度 4U，模块功
率等级最大 60KW，最大输出电压 20V，最大输出电流 1500A，输入电压三相 380V，使用铝镶铜散热
器，宝塔水咀。
2.3 产品系列
附表 1-GWDL-PSM 系列通用型水冷模块电源规格规划
型号 GWDL-PSM330 GWDL-PSM460
尺寸 3U 4U
功率 30KW 60KW
额定电压（VDC） 额定输出电流（A）
20 1500 2500
25 1200 2000
30 1000 1700
35 860 1500
40 750 1400
45 670 1300
50 600 1200
55 550 1100
60 500 1000
70 430 850
80 375 700
90 335 600
100 300 550
120 250 450
160 190 350
180 165 300
200 150 260
250 120 220
300 100 180
350 85 150
400 75 130
GWDL-PSM 系列直流电源
8
2.4 技术参数
输
入